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NIPT
Subjekti

L51417451Q
SHOQATA "KREO"

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

22-12-2021

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin e organizatave 
jofitimprurëse:

Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Përfaqësues ligjor

09-1991
Shqiptar/e
Xhiana Belegu

Data e përcaktimit si pronar përfitues 04-11-2021

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

14-06-2021
Numri i çështjes: RPP2021061416031740851417451 
Për subjektin 'SHOQATA "KREO"' me NIPT 'L51417451Q' 
është rregjistruar pronari përfitues:  
Rendi Ylli Myslimaj 
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22-12-2021

Numri i çështjes: RPP2021122110182903751417451 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: 'RRUGA IBRAHIM RUGOVA SKY 
TOWER,KATI 5/4, Tirane, Tirana, Tirane, Tirana' u bë 
'RRUGA PJETER BOGDANI, NR.37, Tirane, Tirana, 
Tirane, Tirana' 
Administratori ishte: 'Ermelinda Nezaj' u bë 'Xhiana Belegu' 
Email ishte: 'megi.caushi@avanntive.al' u bë 
'shoqatakreo@outlook.com' 
U shtua pronari përfitues 'Xhiana Belegu' 

Është larguar pronari përfitues 'Rendi Myslimaj' 

2/226/02/2025Data:
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